Ru
nd
fu
nk
Ap
pl
ic
at

of Service, QoS) einfach, schnell, objektiv und reproduzier-
bar bewertet werden.
Bestellangaben
Bezeichnung Typ
Geräte
Video Test Center R&S®VTC
Video Tester R&S®VTE
Schnittstellen
HDMI RX 225 MHz 1) R&S®VT-B2360
HDMI RX 300 MHz 1) R&S®VT-B2361
Analog A/V RX 1) R&S®VT-B2370
Softwareoptionen
A/V Inspection R&S®VT-K2110
A/V Distortion Analysis 2) R&S®VT-K2111
HF-Signalgenerierung
Broadcast TX Modulator R&S®VT-B600
1)	 Nur eine der Optionen, abhängig von der DUT-Schnittstelle, ist erforderlich.
2)	 Erfordert A/V Inspection.
Die Begriffe HDMI und HDMI High-Definition Multimedia Interface und das HDMI-
Logo sind Warenzeichen oder eingetragene Warenzeichen der HDMI Licensing LLC